
 Uchwała Nr 4785/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

 
w sprawie: zmiany Uchwały nr 2766/2016 z dnia 19 października 2016 roku w sprawie identyfikacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), a także art. 2 pkt 25) i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 

2), a także zgodnie z art.38 ust.1 pkt 2) oraz ust.2 i 3 oraz art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (t. j Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 573/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 maja 2015 roku w sprawie przyjęcia Zasad 

wprowadzania projektów do Wykazu Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu 

pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020 

(WRPO 2014+) ze zm., Zarząd Województwa Wielkopolskiego  uchwala co następuje:  
 

 

§ 1 

 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 2766/2016 z dnia 19 października 

2016 roku w sprawie  identyfikacji projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa 

Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako 

projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 poprzez zmianę kwoty dofinasowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego z kwoty 244,8 mln PLN na 237 055 731,67 PLN. Dodatkowo w montażu 

finansowym projektu uwzględnia się środki budżetu państwa w wysokości 101 387 613,68 PLN. 

Dofinansowanie projektu ogółem wynosi 338 443 345,35 PLN. Całkowita wartość projektu wynosi 

375 056 153 PLN.   

 

 

§ 2 

 

Zaktualizowane informacje o Projekcie, o którym mowa w § 1 zostaną uwzględnione w Wykazie 

Projektów Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącym załącznik nr 4 do Szczegółowego Opisu Osi 

Priorytetowych WRPO 2014+. 

 

§ 3 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

        



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4785/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 stycznia 2018 r. 

 

w sprawie:  zmiany Uchwały nr 2766/2016 z dnia 19 października 2016 roku w sprawie identyfikacji 

projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego  

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
Zgodnie z art.38 ust.1 pkt 1) i 2) oraz ust.2 i 3 oraz art. 48 pkt 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, wybór projektów do dofinansowania może następować w trybie 

pozakonkursowym. 

 

W dniu 19 października 2016 roku Zarząd Województwa wielkopolskiego dokonał identyfikacji 

projektu pn. „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz  

z jego wyposażeniem” jako projektu pozakonkursowego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  

 

Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, realizujący  

w imieniu Samorządu Województwa Wielkopolskiego przedmiotowy projekt zwrócił się  

z prośbą o zmianę m.in. wartości całkowitej projektu oraz jego wnioskowanej kwoty dofinansowania. 

Proponowana zmiana zwiększenia wartości całkowitej i wnioskowanej kwoty dofinansowania dla ww. 

projektu wynika przede wszystkim z aktualizacji kosztów projektu. Ponadto w związku z akceptacją 

przez Ministerstwo Rozwoju wniosku Zarządu Województwa Wielkopolskiego, w montażu 

finansowym projektu uwzględniono środki budżetu państwa, zapisane dla województwa 

wielkopolskiego w Kontrakcie Terytorialnym. W projekcie wprowadzono także aktualizacje dotyczące 

zakresu rzeczowego projektu oraz stopnia jego przygotowania.  

Przedmiotowe zmiany projektu zostały zatwierdzone przez Komitet Sterujący ds. koordynacji, 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia. Zostaną one również uwzględnione w Wykazie Projektów 

Zidentyfikowanych w ramach trybu pozakonkursowego Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 stanowiącym załącznik do Szczegółowego Opisu Osi Priorytetowych 

WRPO 2014+. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały w przedmiotowym kształcie jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 


